ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

РОСТОВСКИЙ ФИЛИАЛ
П Р И К А З

                                              г.Ростов-на-Дону

[о зачислении на 1 курс заочного отделения

ЗПК г. Ростов-на-Дону]

В соответствии с решением зональной приемной комиссии, протокол № 7 от 21 декабря 2011 года

П Р И К А З ЫВ А Ю:

Зачислить на 1 курс следующих абитуриентов

По направлению 162300 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей»

1. Балашов Александр Сергеевич

МД-121800
2. Беленький Сергей Юрьевич

М-121801
3. Белоруцкий Максим Александрович

М-121802
4. Блужин Андрей Николаевич

МД-121803
5. Бобровицкий Сергей Александрович

М-121804
6. Бойков Роман Игоревич
М-121805
7. Борголов Сергей Юрьевич

М-121806
8. Боровик Дмитрий Анатольевич

МД-121807
9. Бубнов Алексей Владимирович

М-121808
10. Бутенко Эдуард Николаевич

М-121809
11. Вагнер Сергей Викторович

МД-121810
12. Валов Александр Александрович

МД-121811
13. Василенко Александр Александрович

М-121812
14. Вторушин Евгений Сергеевич
МД-121813
15. Гончаров Дмитрий Андреевич

М-121814
16. Горбунов Игорь Викторович

МД-121815
17. Данченко Никита Евгеньевич

М-121816
18. Евдокимов Денис Александрович

М-121817
19. Енгибарян Владимир Ашотович

М-121818
20. Ерусов Александр Сергеевич

М-121819
21. Есенкин Кирилл Михайлович

М-121820
22. Журтубаев Игорь Шарабюдинович

МД-121821
23. Загреба Евгений Владимирович

М-121822
24. Иванков Николай Алексеевич

М-121823
25. Калышкин Дмитрий Александрович

М-121824
26. Карпов Михаил Анатольевич

М-121825
27. Карташев Александр Геннадьевич

МД-121826
28. Корчевский Максим Леонидович

МД-121827
29. Костиков Владимир Олегович

МД-121828
30. Косумов Хизир Ахмадович

М-121829
31. Котов Стас Дмитриевич

М-121830
32. Котов Сергей Евгеньевич

М-121831
33. Краснов Максим Алексеевич

МД-121832
34. Куцевалов Максим Викторович

МД-121833
35. Кучьянов Михаил Сергеевич

М-121834
36. Лапин Максим Сергеевич

МД-121835
37. Левишко Владимир Иванович

МД-121836
38. Лоскутов Александр Александрович

М-121837
39. Лотников Дмитрий Викторович

М-121838
40. Лскавян Роман Ашотович

М-121839
41. Лукьянченко Виталий Юрьевич

М-121840
42. Магомадов Муса Махмудович

М-121841
43.Мишаков Василий Борисович

МД-121842
44.  Москвин Дмитрий Александрович

М-121843
45. Пахомов Александр Александрович

МД-121844
46. Полухин Олег Андреевич

М-121845
47. Пономарев Евгений Викторович

М-121846
48. Пугонин Константин Сергеевич

М-121847
49. Ржевский Александр Александрович

М-121848
50.  Рожков Павел Павлович

МД-121849
51. Ромашенко Мария Григорьевна

М-121850
52. Рулько Антон Игоревич

МД-121851
53. Сайфулин Эльдар Фардинович

М-121852
54. Саушкин Игорь Григорьевич

М-121853
55. Севрюков Александр Юрьевич

М-121854
56. Севрюкова Анна Александровна

М-121855
57. Сивовол Иван Геннадиевич

М-121856
58. Соколов Александр Сергеевич

МД-121857
59. Сорокин Евгений Александрович

М-121858
60. Стрелков Олег Анатольевич

М-121859
61. Сушко Андрей Сергеевич

МД-121860
62. Титов Денис Игоревич

М-121861
63. Токарева Галина Владимировна

М-121862
64. Филипцов Валерий Сергеевич

М-121863
65. Халайдов Николай Николаевич

М-121864
66. Чмырь Андрей Борисович

МД-121865
67. Эриков Эдгар Александрович

МД-121866
68. Юсупов Руслан Байдуллович

М-121867
69. Яцков Станислав Андреевич

МД-121868
По специальности 162107 «Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования»

1. Андреев Владимир Георгиевич
РСД-121879

2. Асмолов Иван Игоревич
РС-121880
3. Вахрин Дмитрий Васильевич
РСД-121881

 4. Володина Нэлля Васильевна
РС-121882
5.  Воробьев Иван Иванович
РС-121883
6. Гайтукиев Ислам Салманович
РС-121884
7. Глобина Юлия Александровна
РС-121885
8. Гончарова Ольга Николаевна
РС-121886
9. Гулиев Илез Курейшевич
РС-121887
10. Елесин Вадим Александрович
РС-121888
11. Закора Михаил Владимирович
РС-121889
12. Иванов Дмитрий Геннадьевич
РС-121890
13. Иоффе Сергей Владимирович
РС-121891
14. Корнеева Наталья Геннадьевна
РС-121892
15. Коротков Павел Владимирович
РС-121893
16. Куриленок Алексей Владимирович
РС-121894
17. Кравченко Роман Николаевич
РС-121895
18. Максимова Ирина Васильевна
РС-121896
19. Меренков Алексей Александрович
РС-121897
20. Нефедьев Владимир Викторович
РСД-121898

21. Подольский Константин Юрьевич
РС-121899
22. Пономарев Роман Павлович
РС-121900
23. Рамазанова Мадина Муртузалиевна
РС-121901
24. Романенко Ярослав Иванович
РС-1218902
25. Рощупкин Сергей Александрович
РС-121903
26. Рыжиков Александр Александрович
РСД-121904

27. Скляров Евгений Иванович
РС-121905

28. Смирнова Юлия Евгеньевна
РС-121906

29. Сухомлинова Анна Владимировна
РС-121907

30. Ткаченко Ольга Сергеевна
РС-121908

31. Толмачев Антон Александрович
РСД-121909

32. Труфанов Евгений Валентинович
РС-121910

33. Усков Олег Владиславович
РСД-121911

34. Худин Алексей Анатольевич
РС-121912

35. Цечоев Магомед Абубакарович
РСД-121913

36. Чигирин Алексей Яковлевич
РСД-121914

37. Чугунова Александра Викторовна
РС-121915

38. Шамало Сергей Викторович
РС-121916

39. Яников Шамсудин Исламович
РСД-121917
По направлению 162500 «Техническая эксплуатация авиационных электросистем и пилотажно-навигационных комплексов»

1. Ашалян Альберт Альбертович
АК-121926
2. Ваулин Сергей Геннадьевич
АКД-121927
3. Варфоломеев Роман Александрович
АК-121928
4. Владимирова Екатерина Дмитриевна
АК - 121929
5. Дорошевский Олег Викторович
АК - 121930
6. Зиберов Андрей Сергеевич
АК - 121931
7. Игнатенко Яков Алексеевич
АК - 121932
8. Калашников Владимир Владимирович

АК - 121933
9. Кирилин Александр Александрович
АК - 121934

10. Косихин Павел Александрович
АК - 121935
11. Косьян Андрей Меликович
АК - 121936

12. Кухаренко Дмитрий Игоревич
АК - 121937
13. Непотребный Никита Олегович
АК - 121938
14. Никольский Андрей Владимирович
АК - 121939
15. Паненко Евгений Иванович
АК - 121940

16. Пономарёва Галина Ивановна
АК - 121941
17. Ребров Алексей Викторович
АК - 121942

18. Садчиков Сергей Владимирович
АК - 121943
19. Свириденко Олег Олегович
АКД - 121944
20.Серёгин Евгений Александрович
АК - 121945

21. Толочко Иван Андреевич
АК - 121946
22. Труханов Михаил Викторович
АК - 121947
23. Тучков Дмитрий Юрьевич
АК - 121948
24. Харченко Михаил Сергеевич
АК - 121949
25. Чернышов Евгений Владимирович
АК - 121950
26. Шеин Алексей Леонидович
АК – 121951
По направлению 190700 «Технология транспортных процессов»

1. Бурлаков Александр Евгеньевич
ОП-121956
2. Горбунов Антон Олегович
ОП-121957
3. Никушина Анна Игоревна
ОП-121958
По направлению 080200 «Менеджмент»

1. Булдакова Ольга Александровна
ЭКД - 121959
2. Витчинкина Виктория Владимировна

ЭКД-121960

3. Гашимова Самира Сабировна
ЭКД - 121961
4. Горбунова Алена Васильевна                                               ЭК-121962
5. Григорян Вергинэ Врамовна
ЭКД-121963
6. Елисеева Анастасия Вячеславовна

ЭКД-121964
7. Зиборов Григорий Сергеевич

ЭКД-121965
8. Коротких Наталья Сергеевна

ЭКД-121966
9. Костенко Анастасия Владимировна

ЭКД-121967
10. Костюкова Анна Олеговна

ЭКД-121968
11. Миронова Ольга Сергеевна

ЭКД-121969
12. Мусаян Сергей Каренович

ЭКД-121970
13. Нейф Екатерина Сергеевна

ЭКД-121971
14. Осипенко Ирина Андреевна

ЭКД-121972
15. Попова Софья Сергеевна

ЭКД-121973
16. Рыженко Виктория Валериевна

ЭКД-121974
17. Скоробогатов Александр Александрович

ЭКД-121975
18. Сорокин Сергей Владимирович

ЭКД-121976
19. Сулейманова Марита Султановна

ЭКД-121977
20. Чаплыгина Анастасия Александровна

ЭКД-121978
21. Шевченко Павел Владимирович

ЭКД-121979
22. Щербакова Елена Сергеевна

ЭКД-121980
Директор                                                                                    Г.Л.Акопов

Исполнитель: В.Я.Ступаков

8